
VISO

Iš jų, 

gyventojų 

iniciatyva

2013 m. 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019m. IŠ VISO

Iš jų, 

gyventojų 

iniciatyva

1 Akmenės rajono savivaldybė 7 46 4  2 10 13 6 8 3 42 4

2 Alytaus miesto savivaldybė 5 4 15 66 16 1 4 22 19 4 4 2 56 16

3 Alytaus rajono savivaldybė 3 3 7 15 4  1 6 3 1 2 1 14 4

4 Anykščių rajono savivaldybė 11 11 9 46 1 1 9 14 7 5 2 3 41 1

5 Birštono rajono savivaldybė 4 4 12 32 1   6 11 8 3  28 1

6 Biržų rajono savivaldybė 19 49    14 11 7   32  

7 Druskininkų savivaldybė 13 13 7 101   6 35 29 13 12 2 97  

8 Elektrėnų savivaldybė 20 20 9 25    10 6  4 3 23  

9 Ignalinos rajono savivaldybė 30 106 2 1 37 24 16 2 9  89 2

10 Jonavos rajono savivaldybė 20 20 15 87 3   18 34 13 4 6 75 3

11 Joniškio rajono savivaldybė 7 7 9 39    9 18 5 3 2 37  

12 Jurbarko rajono savivaldybė 2 2 7 31    15 8 2 2 2 29  

13 Kaišiadorių rajono savivaldybė 2 2 2 8 2   1 1 2 1 2 7 2

14 Kalvarijos savivaldybė 4 3      2 1 3 2

15 Kauno miesto savivaldybė 56 44 26 214 124 5 11 21 63 55 8 12 175 116

16 Kauno rajono savivaldybė 19 19 9 63 11  3 19 23 5 2  52 11

17 Kazlų Rūdos savivaldybė 1 1 1 1       1  1  

18 Kėdainių rajono savivaldybė 10 10 7 35 4   4 21 4 5 1 35 4

19 Kelmės rajono savivaldybė 2 2 7 33 1   19 8 1 3 1 32 1

20 Klaipėdos miesto savivaldybė 12 11 46 178 129 10 12 13 49 32 18 4 138 115

21 Klaipėdos rajono savivaldybė 10 10 3 24 1   3 15 2 2  22 1

22 Kretingos rajono savivaldybė 12 12 7 27 1 1  6 12 1  5 25 1

23 Kupiškio rajono savivaldybė 2 2 9 41 1 1  7 23 1 1 3 36 1

24 Lazdijų rajono savivaldybė 3 3 7 27    3 14 7 1  25  

25 Marijampolės savivaldybė 16 16 7 50 6   15 16 13 6  50 6

26 Mažeikių rajono savivaldybė 10 10 3 23    15 5 1 1  22  

27 Molėtų rajono savivaldybė 9 9 19 57 4 3 9 19 10  1 2 44 4

28 Neringos miesto savivaldybė 1 1 1 2           

29 Pagėgių savivaldybė            

30 Pakruojo rajono savivaldybė 18 18 2 23    3 8 7 3  21  

31 Palangos miesto savivaldybė 21 21 13 71 5 1 1 8 18 31 5  64 5

32 Panevėžio miesto savivaldybė 8 7 26 83 30 2 4 14 27 11 5 2 65 23

33 Panevėžio rajono savivaldybė 1 1 19 43 6   18 11 1 4 3 37 6

34 Pasvalio rajono savivaldybė 9 2  1 4 3  1  9 2

35 Plungės rajono savivaldybė 26 18 7 46 9 3 4 9 7 12 7 1 43 9

36 Prienų rajono savivaldybė 10 10 7 43    6 14 13 3 2 38  

37 Radviliškio rajono savivaldybė 2 2 3 20 5  1 5 4 8  2 20 5

Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programos įgyvendinimo ataskaita (projektai, kurie įgyvendinami pagal savivaldybių programas ir gyventojų iniciatyva)

Atnaujinta 2019 m. birželio 21d.

Eil. 

Nr.
Savivaldybė

Pasirašytos rangos darbų 

sutartys (vnt. namų)
IŠ VISO 2013 - 2019 m. įgyvendinti projektaiSuderinti IP pagal 

2016-08-26 AM 

ministro patvirtintą 

kvietimą +100 proj.

Pateikti IP
BETA suderinti

IP

2017-10-02 AM ministro patvirtintas 

kvietimas



VISO

Iš jų, 

gyventojų 

iniciatyva

2013 m. 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019m. IŠ VISO

Iš jų, 

gyventojų 

iniciatyva

Eil. 

Nr.
Savivaldybė

Pasirašytos rangos darbų 

sutartys (vnt. namų)
IŠ VISO 2013 - 2019 m. įgyvendinti projektaiSuderinti IP pagal 

2016-08-26 AM 

ministro patvirtintą 

kvietimą +100 proj.

Pateikti IP
BETA suderinti

IP

38 Raseinių rajono savivaldybė 16 16 7 21    8  4 3 1 16  

39 Rietavo savivaldybė 11 1  1 2 6 2   11 1

40 Rokiškio rajono savivaldybė 8 8 3 13    5 1 3 3  12  

41 Šakių rajono savivaldybė 7 7 1 16 2   6 1 2 3  12 1

42 Šalčininkų rajono savivaldybė 8 8 9 16    3 8    11  

43 Šiaulių miesto savivaldybė 14 13 11 45 21  2 12 19 5 4 2 44 21

44 Šiaulių rajono savivaldybė 6 6 7 20 4 1 3 5 4 3 4  20 4

45 Šilalės rajono savivaldybė 10 10 9 27    6 9 3 3 2 23  

46 Šilutės rajono savivaldybė 2 2 15 37 9   7 18 3 5 1 34 9

47 Širvintų rajono savivaldybė 8 8 3 4    1 2    3  

48 Skuodo rajono savivaldybė 6 7     2   1 3  

49 Švenčionių rajono savivaldybė 20 19 21 27 1   7 3 3 1  14 1

50 Tauragės rajono savivaldybė 7 7 9 68 39 6 3 22 11 6 5 6 59 34

51 Telšių rajono savivaldybė 16 16 9 59 9  1 16 20 5 6 4 52 9

52 Trakų rajono savivaldybė 48 23 3 39 2   1 7 9 11 3 31 2

53 Ukmergės rajono savivaldybė 13 13 7 53 6 1  17 13 3 3 7 44 6

54 Utenos rajono savivaldybė 22 22 23 35    13 3 4 1  21  

55 Varėnos rajono savivaldybė 7 7 7 41 1  4 16 4 8 6 2 40 1

56 Vilkaviškio rajono savivaldybė 7 41 1   10 11 9 8 3 41 1

57 Vilniaus miesto savivaldybė 23 23 35 239 115 4 4 21 85 48 16 5 183 90

58 Vilniaus rajono savivaldybė 1 1 3 13     6 5  1 12  

59 Visagino savivaldybė 1 3       1  1  

60 Zarasų rajono savivaldybė 5 5 3 47    1 9 5 8 12 35  

VISO: 577 527 576 2650 586 41 123 574 769 403 224 115 2249 525


